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DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS PUBLIKE 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT 

PËR PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË TË 

NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 

 

Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V, të Vendimit nr. 118, datë 05.03.2014 të Këshillit të Ministrave, 

i ndryshuar, si dhe në përfundim të procesit të verifikimit të kandidatëve, Departamenti i 

Administratës Publike njofton se, janë kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të konkurrimit 

për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND): 

 

1- Znj. Albana Gjinopulli; 

2- Znj. Elena Pici. 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet ditën e premte, në datën 4 Shtator 2020, ora 13:00, në 

ambientet e Departamentit të Administratës Publike, me adresë, Blv. “Dëshmorët e Kombit”, 

Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë.  

 

Pas zhvillimit të testimit me shkrim, kandidatët do të njoftohen nëpërmjet adresës së email-it, në 

lidhje me datën dhe orën e zhvillimit të intervistës së strukturuar me gojë. 

 

 


